7/29/2016 三部门关于印发《发展服务型制造专项行动指南》的通知

http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/n1652930/n3757016/c5164359/content.html 1/1

发文机关：工业和信息化部、国家发展和改革委员会、中国工程院

标　　题：工业和信息化部 国家发展和改革委员会 中国工程院关于印发《发展服务型制造专项行动指南》的通知

成文日期：2016-07-12 发布日期：2016-07-26

文章来源：产业政策司 分　　类：产业政策

首页  >  信息公开  >  政策文件  >  文件发布  >  综合 > 正文

发文字号：工信部联产业〔2016〕231号

三部门关于印发《发展服务型制造专项行动指南》的通知

工业和信息化部 国家发展和改革委员会 中国工程院

关于印发《发展服务型制造专项行动指南》的通知

工信部联产业〔2016〕231号

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和信息化主管部门、发展改革委：

为贯彻落实《中国制造2025》，工业和信息化部、国家发展改革委、中国工程院共同牵头制订了《发展服务型制造

专项行动指南》。经国家制造强国建设领导小组第三次会议审定，现印发你们，请结合工作实际予以贯彻落实。

工业和信息化部

国家发展改革委

中 国 工 程 院

                                       2016年7月12日

附件：发展服务型制造专项行动指南

【打印】 【关闭】

主办单位: 中华人民共和国工业和信息化部 地址: 中国北京西长安街13号 邮编: 100804

工业和信息化部 版权所有 京ICP备 04000001号

（浏览本网主页，建议将电脑显示屏的分辨率调为1024*768）

邮箱登录

工业和信息化部 新闻动态 信息公开 在线办事 公众参与 专题专栏 工信数据工业和信息化部 新闻动态 信息公开 在线办事 公众参与 专题专栏 工信数据

http://www.miit.gov.cn/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/n1652930/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/n1652930/n3757016/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/n1652858/n1652930/n3757016/c5164359/part/5164368.doc
https://mail.miit.gov.cn/
http://miit.gov.cn/n1146322/n1147103/c4508890/content.html
http://www.miit.gov.cn/n1146322/n4459324/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146322/n3733725/index.html
http://www.miit.gov.cn/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146285/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146290/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146300/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1278117/index.html
http://www.miit.gov.cn/n973401/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146312/index.html
http://miit.gov.cn/n1146322/n1147103/c4508890/content.html
http://www.miit.gov.cn/n1146322/n4459324/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146322/n3733725/index.html
http://www.miit.gov.cn/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146285/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146290/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146295/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146300/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1278117/index.html
http://www.miit.gov.cn/n973401/index.html
http://www.miit.gov.cn/n1146312/index.html